
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 6 6  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

За предоставяне на безвъзмездно право на управление на Район „Овча 

купел“ на общински имот - сграда, находяща се в кв. „Горна баня“, ул. 

„Каменица“ № 2 за разкриване на Клуб на пенсионера и инвалида, Район 

„Овча купел“ - CO. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.12, ал.1 от Закона за общинската 

собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие нежилищен имот, представляващ сграда с ид. 

68134.4327.2717.1 по КК и КР, одобрени със Заповед № РД18-74/ 

20.10.2009 г. на ИД на АГКК, с площ 126 кв.м., находяща се в кв. „Горна 

баня“, ул. „Каменица“ № 2, частна общинска собственост на основание 

АЧОС № 3763/26.08.2016 г., да бъде предоставена безвъзмездно за 

управление на Район „Овча купел“-CO за разкриване на Клуб на 

пенсионера и инвалида. 

II. Възлага на кмета на Столична община да предостави на Район 

„Овча купел“ необходимите финансови средства за издръжка и 

поддържане на клуба. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 38 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-13910/3/06.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


